Vysledkova listina - soutéz predskolniho Zzactva v gymnastickém viceboji
Pardubice 21.3.2015

Predskolni zactvo 2011 - divky

Jméno

Hana Stépankova
EliSka Hefrmanska
Elena Vrbova
Adéla Pokorna
Karolina Srazilova
Tereza Dédicova
Klara Horakova
Martina Rezni¢kova

T

Bohdanec¢
Pardubicky
Holice
Pardubicky
Sezemice
Klub SPV Pce
Klub SPV Pce
Sezemice

Predskolni zactvo 2011 - chlapci

Jméno

Erik Butala
Adam Pokorny
David Koza

T
Sezemice
Pardubicky
Holice

Piedskolni Zactvo 2010 - divky

Jméno

Klara Zdobinska
Aneta Pozdnikova
Lada Svarova

Alice Necasova
Magdaléna Bofrkova
Adéla Chovanova
Michaela Hlouskova
Lenka Mlynarova
Matylda Gutwirthova
Pavlina Kohlerova
Adéla Sobotkova
Zuzana Vydomusova

T)
Pardubicky
Pardubicky
Holice

Klub SPV Pce
Pardubicky
Dolni Redice
Holice

Klub SPV Pce
Bohdanec
Sezemice
Sezemice
Bohdanec¢

Predskolni Zactvo 2010 - chlapci

Jméno

Jakub Nesetfil
Krystof Vanasek
Ale$ Slabihoud
Michal Dostal
Pavel Slabihoud
Viktor Jaromérsky
Jan Plechacek

™
Dolni Redice
Dolni Redice
Pardubicky
Sezemice
Pardubicky
Dolni Redice
Sezemice

kotoul preskok mic
8,5 8,9 13,28
6,2 8,5 18,76
7,8 6,5 25,28
7,2 8,1 25,56
7,3 9,8 100
6,5 7,5 21,26
NA NA NA
NA 8,5 NA
kotoul preskok mic
6 8,9 25,34
6,5 7,5 26,78
6,8 6,1 32,65
kotoul preskok mic
9,5 9,3 8,66
9,1 9,9 11,87
9,3 9,7 10,34
9,2 10 12,53
9 9,8 9,56
9,1 9,8 11,47
9,2 9,6 10,08
9 8,7 10,55
8,5 9,8 14,19
7,6 9,3 13,88
8 9,2 15,32
8,7 8,6 20,74
kotoul preskok mic
8,9 9,2 12,55
8,5 9,5 14,75
8,3 9,6 15,56
7,1 9,6 13,87
7 9,3 15,01
8,2 9,1 18,21
7,8 8,9 15,21

&l.béh
9,36
8,48
9,02
9,28
15,94
11,25

NA

&l.béh
9,12
9,34
11,32

él.béh
7,02
7,55
7,01
8,32
8,08
7,62
8,22
8,04
7,34
8,34
9,79
8,46

&l.béh
7,92
7,38
8,51
8,21
8,32
8,39
11,22

lavicka Body
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Piedskolni Zactvo 2009 - divky

Jméno T3 kotoul preskok mic ¢l.béh lavicka Body Poradi
Justyna Bezdickova Pardubicky 8,5 9,8 7,15 6,92 8,9 12 1.
Tereza Zelendova Sezemice 8,5 9,6 7,65 6,82 8,8 14 2.
Katefina Hynkova Sezemice 8,9 9,3 9,84 6,67 7,5 20 3.

Ema Zb&hlikova Holice 8,8 9,3 9,01 6,16 6,9 21 4.
AlZzbéta Pokorna Pardubicky 9,2 9,3 14,51 7,09 8 25 5.
Aneta Kakosova Pardubicky 7,2 9,5 11,83 8,51 8,7 30 6.
Natalie NeSetfilova Dolni Redice 7,2 9,3 10,27 7,57 8,5 30 7.
Veronika Stehnova Pardubicky 8,4 8,7 13,73 7,15 8,6 34 8.
Jifina Mlcochova Klub SPV Pce 8,8 8,4 16,48 8,36 8 38 9.
Zora Srazilova Sezemice 7,4 9,3 12,76 8,65 7,4 38 10.
Piedskolni Zactvo 2009 - chlapci

IJméno, T3 kotoul preskok mic ¢l.béh lavicka Body Poradi
Viktor Sedivy Holice 9,6 9,9 7,78 6,45 9,2 10 1.
Tomas Firzst Bohdanec 9 9,9 6,94 5,52 8,4 13 2.
Jakub Smejkal Klub SPV Pce 9,3 9,8 8,1 6,63 8,2 21 3.
Lukas Kolar Holice 9 9,7 6,36 7,08 7,3 25 4,

Filip Hemerka Pardubicky 9,5 9,1 8,07 7,26 8,5 25 5.

Vit Pokorny Pardubicky 9 7,9 7,23 6,92 7,6 30 6.
Matyas Mohaupt Sezemice 8,2 9,7 8,16 6,7 8,1 31 7.

Petr Kfivda Klub SPV Pce 8,7 8,7 13,56 6,18 8,4 32 8.
Lukag Bidlo Klub SPV Pce 8 9,7 822 7,15 7,4 39 9.
Milan Chochercak Pardubicky 8,8 9,1 8,18 7,38 7,1 42 10.
Predskolni zactvo 2008 - divky

Jméno T kotoul preskok mic ¢l.béh lavicka Body Poradi
Kristyna Horakova Klub SPV Pce 8,5 9,9 8,96 7,66 8,3 7 1.
Kristyna Minafikova Sezemice 9 9,7 11,79 7,61 7,1 8 2.
Piedskolni Zactvo 2008 - chlapci

Jméno T3 kotoul preskok mic ¢l.béh lavicka Body Poradi
Petr Stépanek Bohdanec 9,5 9,8 6,66 6,54 7 7 1.
Michal Plechacek Holice 9,7 9,3 7,79 6,97 8,8 8 2.



